РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2016                               с. Большие Ключи                                       № 59-п
О внесении  изменений  в постановление  администрации  Большеключинского  сельсовета   от   26.05.2014  №16-п «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального  закона  от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов, постановления администрации  сельсовета  от  20.12.2010  № 27-п «О Порядке   разработки  и  утверждения административных   регламентов  предоставления    муниципальных  услуг  администрацией   Большеключинского  сельсовета»,   руководствуясь статьями  14, 17, 29 Устава Большеключинского  сельсовета Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести     изменения  в постановление  администрации  Большеключинского  сельсовета   от   26.05.2014  №16-п «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

1.1.П.2.14  дополнить абзацем  следующего содержания:

«Информационные стенды должны быть максимально заметны, хорошо просматриваемы и функциональны,   должна  быть обеспечена  доступность  для  инвалидов  в соответствии  с  законодательством  Российской  Федерации  о  социальной  защите  населения».
    1.2. Дополнить п. 2.15 абзацем следующего содержания:
«Для ожидания приема получателям услуги отводятся места, оборудованные стульями, столами (стойками) для возможности оформления документов,      обеспечена  доступность  для  инвалидов в соответствии  с  законодательством  Российской  Федерации  о  социальной  защите  инвалидов».
2.  Постановление вступает в силу после опубликования в газете           « Вести  села».

Глава  Большеключинского   сельсовета                                   Л.В.Сидоренко